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Deelnemerslijst - Liste des participants
Pharao CSSklasse Teven
Azofia Pharaohland

Afghaan CSS / FCI-CACIL klasse Reuen
Kominek's Fynnix

Coursing Cacil Winner+ BOS
Moussah El-Shariat

Res Coursing Cacil Winner
Waru-Shah's Gohar

Skay Y-Shirvan

Qohanna Pooya d'Abd El Shiraz
Paddington Aelat Meltem

Afghaan CSS / FCI-CACIL klasse Teven
Panya-Uwimana

Coursing Cacil Winner + BOB
Manar El Shariat

Res Coursing Cacil Winner
Pommeline Aelat Meltem
Celine Gandamak Slovakia
Qalisha d'Abd El Shiraz

Paarl Aelat Meltem

Lashira El-Shariat
Zabo-Khan's Dena Sahiba

Saluki CSS / FCI-CACIL klasse Gemengd
Jazah's Ri'yad Asmaanii

Coursing Cacil Winner + BOB

Jazah's Ra'yna Asmaanii
Res.Coursing Cacil Winner + BOS
Rimahmoon-e Mihstinghet Min al Asife
Jahabizah Hayat Ravan Bacht
Jazah's R'Aziz Nai'm Asmaanii

Ula-ye Shad Min al Asife

Shahzadéh-Mahal des Hauts de Heurteloup

Ruhbi-ye Kuhbi Min al Asife
Rahnama-ye Fatik Min al Asife
Jazah's Ra'shaad Y'azz Asmaanii
Tadj-Mahal Shabnam-e-Miandoab
Khayif Na llaan Khan

Jazah's Ta'alluq Fari'id Asmaanni

Azawakh CSS / FCI-CACIL klasse Gemengd
Imidiwan Baden

Swala's Sky Rose

Swala's Scamander

Swala's Sabon

Deerhound CSS / FCI-CACIL klasse Gemengd

Charlaigne O'Cockaigne
Crumbaugh O'Cockaigne
Cranston Argyll O'Cockaigne

lerse Wolfshound CSS / FCI-CACIL klasse Gemengd
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Thinking of Annie van de Tortelduif
Coursing Cacil Winner + BOB

Power & Elegance Espada Lamborghini
Res.Coursing Cacil Winner

Trojan Huckelberry van de Tortelduif
Power & Elegance Experit Lotus

Ryon Apollo The Wise of Caer Myrrdin
River van de Tortelduif

Power & Elegance Dodge Viper

Power & Elegance Ducati Diavel

afwezig / afgemeld
Reedly Road Orangeblossom
Melik Boorchin Pazhal
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Datum : 15/07/2023
(1)

Catteeuw Denise

(6)

Dewinter - Sohier
De Graaf Aad

Blok Frits

Bammens - Wydryck
Goovaerts - Eeraerts
Torfs Martine

(8)
Blommé Matty

van ltallie H. / Rijnberk R.

Torfs Martine

Torfs Pascale en Torfs Martine
Marville Christine

Torfs Martine en Torfs Pascale
Scholtes Pierre

Bennemann Silvia

(13)

Vrancken Michel
Van Mieghem Elsje

Lefévre Catherine

Bierbaum Beatrix und Harald
Tobaben Dirk

Orban Marianne

Couneson Sylvie

Lefévre Catherine

Orban Marianne

Van Mieghem Elsje
Couneson Sylvie

Bierbaum Beatrix und Harald
Willems - Geraerts

4)

Serafin Irmina

Savels Mieke

Van Der Mast Frieda
Vanenburg & Bauer-Smid

(3)

van Zanten - Boomgaard
van Zanten - Boomgaard
van Zanten - Boomgaard

(8)

Bosman H.J. - van Rooijen
Witt - Gro§ Katharina

Bosman H.J. - van Rooijen
Witt - Gro§ Katharina

De Maersschalck Wim
Faber Isabelle

Witt - Gro§ Katharina

Witt - Gro§ Katharina

Catteeuw Denise
Leloup J. - Bormacher W.

Schriek
Roosendaal

Spijkenisse
Zonhoven
Willebroek
Beveren

Balen
Oudenbosch

Beveren
Hasselt
Beaufays
Beveren
Landgraaf
Monschau

Groot-Gelmen

Steendorp-Temse

Enghien
Jucher
Bremen
Mean

Francorchamps

Enghien
Mean

Steendorp-Temse
Francorchamps

Jucher
Genk

Thonex
Ronquieres
Zoetermeer
Brunssum

Rijsbergen
Rijsbergen
Rijsbergen
Neerijnen

Kirten

Neerijnen
Kirten

Dendermonde

Odijk
Kirten
Kirten

Ravels
Grandhan

&

WOWWWWWWOoOow

@
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FCA

FCA
CSs
FCA
FCA

FCA

FCA

FCA
FCA
FCA
FCA
CSss
FCA

FCA

FCA

FCA
FCA
FCA
FCA
FCA
FCA
FCA
FCA
FCA
CSs
FCA

FCA
FCA
FCA
Css

FCA
CSss
Css

FCA

FCA

FCA
FCA
CSss
FCA
CSs
FCA

CSss
FCA

Cacbl

Cacbl

Cacbl

Cacbl

Cacbl
Cacbl
Cacbl

Cacbl

Cacbl
Cacbl
Cacbl

Cacbl

Cacbl
Cacbl
Cacbl

Cacbl

Cacbl
Cacbl

Cacbl

Cacil

Cacil

Cacil

Cacil

Cacil

Cacil
Cacil
Cacil
Cacil
Cacil
Cacil
Cacil
Cacil

Cacil

Cacil

Cacil

Cacil

Cacil

Cacil

Cacil
Cacil

Cacil

Cacil

Totaal

519

Totaal

525

523

515
510
502
500

Totaal

527

521

516
513
498
493
383
249

Totaal

534

530

Totaal

519
451
247

0

Totaal

516
515
504

Totaal

513

511
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502
497
454
448
250

#N/B
#N/B
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4R

3R

4W
2R
3w
2w

5W

18R
19W
18W
19R

20R
21R
20w

22R

24W

23R
25W
25R
24R
22W
23W

#N/B
#N/B

29R

31w

31R

30W
30R
32R
32w

34R

34W

33R
33W
36W
36R
35W
35R

39W

43R
43W
44R
#N/B

27R
27TW
28R

47R

45R

47W
45W
48R
46W
46R
48W

#N/B
#N/B



28 Pakeshan Min al Asife T Lefévre Catherine Enghien B FCA Cacbl Cacil #N/B #N/B #N/B ## #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B 28
32 Ushabee Min al Asife T Lefévre Catherine Enghien B FCA Cacbl Cacil #N/B #N/B #N/B ## #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B 32
46 Power & Elegance De Lorean T Witt - Gro§ Katharina Kurten D FCA Cacbl Cacil #N/B 99 99 ## #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B 46



